[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  11  »   ноября    2024 г.
	№  509-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской (сельской) среды на 2018-2026 годы наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования населенных пунктов Северо-Енисейского района, подлежащих благоустройству в 2018-2026 годы»
С целях уточнения наименования муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды Северо-Енисейского района на 2018-2026 годы», в рамках реализации  полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 12.07.2017 № 276-п «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской (сельской) среды на 2018-2026 годы наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования населенных пунктов Северо-Енисейского района, подлежащих благоустройству в 2018-2026 годы» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 03.10.2017 № 377-п, от 18.06.2019 № 222-п, от 16.09.2024 № 405-п) (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании и везде по тексту постановления слова «формирование современной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы» заменить словами «формирование комфортной городской (сельской) среды Северо-Енисейского района»;

2) в преамбуле постановления слова «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2026 годы» заменить словами «Формирование комфортной городской среды»;
3) везде по тексту постановления слова «подлежащих благоустройству в 2018-2024 годы» заменить словами «подлежащих благоустройству».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Северо-Енисейского района                                                        А. Н. Рябцев